
Projekt nr 530 
 
z dnia  4 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV//2024 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków udzielania 
pomocy dzieciom i młodzieży uzdolnionym artystycznie, form i zakresu 

tej pomocy 

Na podstawie art. 90t ust 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230 oraz z 2023 r. poz. 1234 i 2005) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/221/2017 Rady Miasta Czarnków z dnia 
27 kwietnia 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy 
dzieciom i młodzieży uzdolnionym artystycznie, form i zakresu tej pomocy 
§7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Burmistrz przyznaje stypendium po uzyskaniu opinii powołanej 
przez siebie w drodze zarządzenia komisji. 

2. Do członków komisji stosuje się przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego dotyczące wyłączenia 
pracownika.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta  

 
Barbara Lipska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 974693F1-4F2C-4B2E-BF9B-95F5787FEDAC. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt zmiany uchwały ma na celu włączenie do składu komisji opiniującej 

wnioski o stypendia dla dzieci i młodzieży uzdolnionych artystycznie osób 

zaangażowanych w życie artystyczne miasta. Zakłada się, że osoby takie znają 

środowisko artystyczne młodych ludzi i mają kompetencje, by obiektywnie 

ocenić, czy wniosek spełnia kryteria przewidziane w uchwale.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 974693F1-4F2C-4B2E-BF9B-95F5787FEDAC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV//2024 RADY MIASTA CZARNKÓW z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 7 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 7


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


